

von jensen holding ApS

Kirkeltevej 34, 3450 Allerød

CVR-nr. 42 44 41 46

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Steen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	von jensen holding ApS Kirkeltevej 34 3450 Allerød CVR-nr.: 42 44 41 46 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Steen Jensen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	re-polymers ApS, ApS, Allerød
Kapitalinteresse	Frupack Nordic ApS, ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.168 kr. mod -869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.591 kr. mod -878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.168	-869
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
Resultat før skat	-16.168	-878
Skat af årets resultat	3.577	0
Årets resultat	-12.591	-878
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.591	-878
Disponeret i alt	-12.591	-878



Balance 31. maj

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
3	Kapitalinteresser	1.133.832	1.133.832
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.832</u>	<u>1.173.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.832</u>	<u>1.173.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>35.587</u>	<u>67.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.587</u>	<u>67.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.408</u>	<u>1.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.995</u>	<u>68.638</u>
	Aktiver i alt	<u>1.261.827</u>	<u>1.242.470</u>



Balance 31. maj

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.515	-2.924
Egenkapital i alt	24.485	37.076
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.133.832	1.133.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.832	1.133.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.982	4.000
Selskabsskat	33.528	67.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.510	71.562
Gældsforpligtelser i alt	1.237.342	1.205.394
Passiver i alt	1.261.827	1.242.470

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	-2.046	37.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-878	-878
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	-2.924	37.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.591	-12.591
	40.000	-15.515	24.485



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	9
	0	9

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juni 2023	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos von jensen holding ApS kr.
re-polymers ApS, Allerød	100 %	395.091	118.300	40.000

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juni 2023	1.133.832	0
Tilgang i årets løb	0	1.133.832
Kostpris 31. maj 2024	1.133.832	1.133.832
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	1.133.832	1.133.832

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos von jensen holding ApS kr.
Frupack Nordic ApS, Solrød	49 %	4.370.136	2.965.417	1.133.832

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


